
 

 

 

 

Stokke Rotaryklubb 
 

President Mona Åse Bondevik 
 
 

Torsdag 7.januar kl.18:30. 

President Mona Bondevik ønsket velkommen til 27 deltagere på Teams.  

5.jan ble Svein-Erik Bergsholm  77 år. 

Orienterte om at det ble gitt blomster til Lise Davidsen til jul. 

Opptak av nytt medlem Jørn Steihaug, som er 55 år, er fra Oslo men bor nå i Stokke. Jobber som som 

rådgiver i OBOS, opptatt av natur og hytta. Engasjert politisk. Sitter i nærmiljøutvalg i Bokemoa. Har 

også hatt verv i Stokke IL. Odd Sverre Lund orienterte om formål, verdigrunnlag og formulerte også 

firespørsmålsprøven til Jørn Steinhaug. 

3.minutt ved Linde Bratterud. Tema: Nyttårsforsetter  

Arne K. Nedrelien hadde foredrag om historien og erfaringer med Rotary siden 1967.  

Torsdag 14.januar 



3-minutt ved Øystein Gjennestad om pandemien og skolehverdagen. 

Egoforedrag ved Jørn Steihaug. Jørn er 55 år, fra Oslo og gikk på Kjelsås skole og Grefsen 

videregående skole. men bor nå i Stokke. Tidligere aktiv speider og orienteringsløper. Jobber som 

rådgiver i OBOS med eiendomsforvaltning. Opptatt av natur og hytta, politisk engasjert og sitter i 

nærmiljøutvalg i Bokemoa. Har også hatt verv i Stokke IL. 

 
Torsdag 21.januar 2021 

Presidenten ønsket velkommen – det var 31 deltagere på dette møtet. Det ble meddelt at Jon Jonsen 

døde 17.januar. Arnfinn Brean leste et minneord over Jon Johnsen som ble 86 år gammel.   

Marianne Bremnes som er generalsekretær i «Livsglede for eldre» holt foredrag om arbeidet til 

denne stiftelsen.  

Sertifiserer livsgledehjem rundt om i landet. Kommuner sertifiserer også alle kommunens 

institusjoner.  

Fokus på hver enkelt beboers livshistorie – dette for å skape kjennskap og får til individuelle 

tilrettelegginger. Videre fokus på aktivitet, frisk luft og kultur i hverdagen. Gjøre aktiviteter sammen – 

sammen med familie, men besøkende og på tvers av generasjoner.  

Det ble også stilt spørsmål fra medlemmene.   

 
Torsdag 28.januar 2021. 

President ønsket velkommen til nytt Teamsmøte.  

Merkedager: Erik Nordmann fylte i dag 60 år. Per Eivind fyller 75 år til lørdag. Det var 28 deltagere 

med i Teamsmøtet. 

Svein-Erik Bergsholm fortalte litt fra Stokkes historie – tema var «kullraset» ved Melsomvik 

17.november i 1912. Om lag 1000 til 2000 tonn kull raste ut i sjøen omtrent der Melsomvik mølle står 

i dag. 

Distriktsguvernør - Berit Reppesgård holdt et foredrag med tittelen «Sett seil». Hun kom inn på egen 

historie, Rotary sin historie og opphav, Reppesgård sin vei inn i Rotary, oppbyggingen av Rotary 

Norge. Videre delte hun innspill fra IA President – Veien videre: Hva betyr vi for våre medlemmer? 

Hvor er vi om 5 år? Hvordan skal vi komme dit? Og Hva kjennetegner en Rotarianer. 

Hun fortalte at det nå er tatt opp 3 studentmedlemmer i distriktet. Sett seil – fremdrift, fremtid og 

ansvar. Var også innom hvordan og hva det jobbes med. Nytt fokusområde: Støtt Miljøet kom inn i 

Rotary 1.juli 2020. Gjennomgikk de konkrete målene for distriktet med fokus på medlemmer, 

klubbene og for å nå ut til flere.  

Avslutta med en oppsummering av hva Rotary er, og det å ha TRUA. 

Avsluttet med dialog med klubben, der fokuset var klubbens gode økonomi, internasjonale prosjekt 

og de lokal prosjekt.  



Utfordring fra distriktsguvernøren til Stokke Rotary, var om vi kunne dele erfaringer. Erfaringer som 

underbygger hvorfor Stokke Rotary har hatt en solid posisjon over tid. 

Presidenten takket så for besøk og foredrag, og orienterte til slutt om endringer i programmet for 

neste ukes møte. 

 
 
 
Torsdag 4. februar  - referat mangler foreløpig 
 
 
 
Torsdag 11. februar 
 
 
Merkedager: 
John Einar Johnsen 75  11/2 
Per Grønnerud 94 12/2 
Knut Antonsen 81 13/2 
 
Tre-minutt v/Steinar Holme 
Han snakket om sine erfaringer med medarbeidersamtaler og andre personalutfordringer i sitt virke i 
sin jobb i eiendomsavdelingen i tidligere Nøtterøy kommune. At realkompetanse og egnethet for 
jobben ikke sto i samsvar med hverandre for noen av hans kollegaer. Og at dette burde vektlegges i 
større grad. 
 
Ur-ego ved Vidar Aarvold 
Vidar holdt et meget godt ego-foredrag hvor han tok oss gjennom hele sitt liv på en informativ måte. 
Han har opplevd mye. Studert i England, vært ansvarlig for utbyggingen av Fjellhallen på Gjøvik og 
Gardermobanen. Han setter stor pris på nå å være en del av Stokke Rotary. Klubben åpnet et nytt 
nettverk for han. 
 
 
 
 
 
 
 

 


